



ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТРАНСПОРТ ТАТА СУЛ-ЙĔР ХУСАЛАХ
МИНИСТЕРВИ

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

25.01.2022 № 02-03/14
Шупашкар хули

ПРИКАЗ

25.01.2022 № 02-03/14
г. Чебоксары

О внесении изменений в Реестр
межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок
автомобильным транспортом
Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктами 2.1, 2.11 Порядка установления, изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 февраля 2020 г. № 54, приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 18 июня 2021 г. № 02-03/84 «Об утверждении Положения о Реестре межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом Чувашской Республики» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 13 июля 2021 г., регистрационный № 7039) п р и к а з ы в а ю:

1. В Реестре межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом Чувашской Республики внести следующие изменения:

1.1. В межмуниципальном маршруте № 173 «Чебоксары (Речной порт) – Цивильск»:

в графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок» слова «09.08.2021» заменить словами «13.01.2022»;

в графе «Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту» слова «ООО «Первая транспортная медиакомпания», ИНН 2130042598, Марпосадское шоссе д. 3, пом. 36, г. Чебоксары, Чувашская Республика» заменить словами «ООО «КиПрофит» ИНН 2130016816, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 38/8, пом.182».

1.2. В межмуниципальном маршруте № 220 «Чебоксары (ул. Гладкова) – Новочебоксарск (Иваново)»:

в графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок» слова «06.07.2021» заменить словами «12.01.2022».

1.3. В межмуниципальном маршруте № 234 «Чебоксары (Завод им. В.И. Чапаева) – Новочебоксарск («Сокол»)»:

в графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок» слова «06.07.2021» заменить словами «12.01.2022».

1.4. В межмуниципальном маршруте № 270 «Чебоксары (Альгешево) – Новочебоксарск («Сокол»):

в графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок» слова «19.10.2021» заменить словами «17.01.2022».

1.5. В межмуниципальном маршруте № 535 «Чебоксары (АВ «Центральный») – Алатырь (ДКП г. Алатырь):

в графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок» слова «06.05.2020» заменить словами «12.01.2022»;

в графе «Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту» слова «ИП Волоснов Сергей Иванович ИНН 21270077094» заменить словами «ИП Васильев Алексей Николаевич ИНН 210701718867».

1.6. В межмуниципальном маршруте № 560 «Чебоксары (АВ «Пригородный») – Досаево:

графу «Дата начала осуществления регулярных перевозок» слова «06.05.2020» дополнить словами «12.01.2022»;

графу «Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту» дополнить словами «ИП Васильев Алексей Николаевич ИНН 210701718867».

2. Заведующему сектором выдачи разрешений и конкурсных процедур отдела транспорта (Кожевникову А.П.) в течение пяти рабочих дней организовать внесение соответствующих изменений в Реестр, размещенный на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела транспорта Пилкина А.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Основание: свидетельство серии 21 ЧР № 000555 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, свидетельство серии 21 ЧР № 000557 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, свидетельство серии 21 ЧР № 000566 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, свидетельство серии 21 ЧР № 000567 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, свидетельство серии 21 ЧР № 000568 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, свидетельство серии 21 ЧР № 000576 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок.

Заместитель министра



Ю.В. Арлашкин